
SOCIETÀ DELLA SALUTE SENESE
Via Pian d'Ovile, 9/11 - Siena

AREA SOCIALE PROFESSIONALE

 telefono  e-mail

Coordinatore Sociale Cristina Pasqui 0577-534599 cristina.pasqui@sdssenese.it

Responsabile
Area Disabilità

Chiara Gabbrielli 
Salvadori

0577-534597 chiara.gabbriellisalvadori@sdssenese.it

Responsabile
Area Disagio

Anna Maria 
D’Angelo

0577-534567 annamaria.dangelo@sdssenese.it

Responsabile
Area Minori e Centro 
Adozioni

Simona Viani 0577-536061 simona.viani@sdssenese.it

Responsabile
Area Anziani

Federica Carli 0577- 534578 federica.carli@sdssenese.it

 telefono  e-mail

Assistente sociale 
Buonconvento  
Montalcino

Fabiana Bani

0577-536561 
(Buonconvento)
0577-535674

(Montalcino)

fabiana.bani@sdssenese.it

Assistente sociale
Castelnuovo Berardenga
Area Disabilità - UVMD

Donatella Bizzarri 0577-536345 donatella.bizzarri@sdssenese.it

Assistente sociale
Siena
Area Disabilità - UVMD

Antonella Canne 0577-534592 antonella.canne@sdssenese.it

Assistente sociale
Siena
Area Disagio

Marisa Caselli 0577-534596 marisa.caselli@sdssenese.it

Assistente sociale
Monteroni d’Arbia

Letizia Celesti 0577-536604/05 letizia.celesti@sdssenese.it

Assistente sociale
Spazio Famiglia
Area Minori e Famiglie

Lavinia Claudione 0577-534549 lavinia.claudione@sdssenese.it

Assistente sociale
Siena
Area Disabilità

Milva Cucini 0577-534577 milva.cucini@sdssenese.it

Assistente sociale
Siena
Area Disagio

Chiara Doretti 0577-534541 chiara.doretti@sdssenese.it

Assistente sociale
Siena

Caterina Favilli 0577-534550 caterina.favilli@sdssenese.it
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SOCIETÀ DELLA SALUTE SENESE
Via Pian d'Ovile, 9/11 - Siena

 telefono  e-mail

Assistente sociale
Asciano

Lucia Francini 0577-536721 lucia.francini@sdssenese.it

Assistente sociale
Siena
Area Disagio

Carolina Garibaldi 0577-534591 carolina.garibaldi@sdssenese.it

Assistente sociale
Spazio Famiglia
Tutela Minori

Elisa Garosi 0577-534585 elisa.garosi@sdssenese.it

Assistente sociale
Siena
Area Disagio

Patrizia Greco 0577-534584 patrizia.greco@sdssenese.it

Assistente sociale
Spazio Famiglia
P.I.P.P.I.

Martina Iannoni 0577-534544 martina.iannoni@sdssenese.it

Assistente sociale
Spazio Famiglia

Jessica 
Lambertucci 0577-534585 jessica.lambertucci@sdssenese.it

Assistente sociale
Asciano
Rapolano Terme

Martina Leonini

0577-536721
(Asciano)

0577-536551
(Rapolano Terme)

martina.leonini@sdssenese.it

Assistente sociale
Spazio Famiglia
Centro Adozioni
Centro Affidi

Gerardo Lo Russo 0577-534590 gerardo.lorusso@sdssenese.it

Assistente sociale
Siena
Area Anziani - UVMD

Claudia Maggiorelli 0577-534550 claudia.maggiorelli@sdssenese.it

Assistente sociale
Castelnuovo Berardenga
Radda in Chianti
Reddito di Cittadinanza

Tommaso 
Martuscelli 0577-536345 tommaso.martuscelli@sdssenese.it

Assistente sociale
Sovicille – UVM - UVMD

Rossella Masone 0577-049255 rossella.masone@sdssenese.it

Assistente sociale
Asciano

Francesca Nattoni 0577-536713 francesca.nattoni@sdssenese.it

Assistente sociale
Monteriggioni
SEUS

Serena Pallassini 0577-306692 serena.pallassini@sdssenese.it

Assistente sociale
Siena
Area Anziani

Giuseppina 
Pellegrino 0577-534593 giuseppina.pellegrino@sdssenese.it
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SOCIETÀ DELLA SALUTE SENESE
Via Pian d'Ovile, 9/11 - Siena

 telefono  e-mail

Assistente sociale
Spazio Famiglia

Bianca Pianigiani 0577-534582 bianca.pianigiani@sdssenese.it

Assistente sociale
Siena
Area Minori

Deborah Presa 0577-534581 deborah.presa@sdssenese.it

Assistente sociale
Spazio Famiglia
Area Minori

Giulia Rabissi 0577-534549 giulia.rabissi@sdssenese.it

Assistente sociale
Chiusdino
Monticiano

Silvia Schiavo

0577-536325
(Chiusdino)

0577-536325
(Monticiano)

silvia.schiavo@sdssenese.it

Assistente sociale
Castellina in Chianti
Gaiole in Chianti
Monteriggioni

Francesca Staderi

0577-536581
(Castellina in 

Chianti)
0577-536596

(Gaiole in Chianti)
0577-306692
(Monteriggioni)

francesca.staderi@sdssenese.it

Assistente sociale
Sovicille
Siena

Livia Temperini 0577-049255 livia.temperini@sdssenese.it

Assistente sociale
Siena
Area Anziani

Francesca Terzuoli 0577-534542 francesca.terzuoli@sdssenese.it

Assistente sociale
Siena
Area Anziani

Gabriella Violante 0577-534591 gabriella.violante@sdssenese.it

Assistente sociale
Castelnuovo Berardenga

Laura Vegni 0577-536345 laura.vegni@sdssenese.it

Assistente sociale
Monteroni d’Arbia
Murlo

Jessica Vinciguerra

0577-536604/05
(Monteroni d’Arbia)

0577-814204
(Murlo)

jessica.vinciguerra@sdssenese.it

Educatore prof.le
Siena

Alessandra Cappelli 0577-534587 alessandra.cappelli@sdssenese.it

Educatore prof.le
Siena

Elena Fanciullini 0577-534586 elena.fanciullini@sdssenese.it

Educatore prof.le
Siena

Cinzia Polloni 0577-534588 cinzia.polloni@sdssenese.it

Centro Adozioni 0577-534565 centroadozioni  @sdssenese.it  

Centro Affidi 0577-534590 info@sdssenese.it
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SOCIETÀ DELLA SALUTE SENESE
Via Pian d'Ovile, 9/11 - Siena

AREA AMMINISTRATIVA

 telefono  e-mail

Coordinatore 
Amministrativo

Lorenzo Brenci 0577-534595 lorenzo.brenci@sdssenese.it

Responsabile
Gestione del 
Personale e 
Affidamenti

Cristiana Bambini 0577-534598  cristiana.bambini@sdssenese.it

Responsabile
Servizi e Strutture

Pasqualina Bussu 0577-534570 pasqualina.bussu@sdssenese.it

Responsabile
Affari Generali

Federico Bertoli 0577-534576 federico.bertoli@sdssenese.it

 telefono  e-mail

Assistente 
amministrativo

Eleonora Cappelli 0577-536008 eleonora.cappelli@sdssenese.it

Assistente 
amministrativo

Rossella D'Angelo 0577-534546 rossella.dangelo@sdssenese.it

Assistente 
amministrativo

Sabrina Ercolani 0577-534555 sabrina.ercolani@sdssenese.it

Assistente 
amministrativo

Paola Faleri 0577-534546 paola.faleri@sdssenese.it

Assistente 
amministrativo

Rosilde Franci 0577-534565 rosilde.franci@sdssenese.it

Assistente 
amministrativo

Irene Quadri 0577-534556 irene.quadri@sdssenese.it

Coadiutore 
amministrativo

Sara Sancasciani 0577-534564 sara.sancasciani@sdssenese.it

Coadiutore 
amministrativo senior

Cinzia Santini 0577-534566 cinzia.santini@sdssenese.it

Assistente 
amministrativo

Rita Scarcella 0577-534557 rita.scarcella@sdssenese.it

Assistente 
amministrativo

Francesca 
Trivisondoli 0577-534579 francesca.trivisondoli@sdssenese.it
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SOCIETÀ DELLA SALUTE SENESE
Via Pian d'Ovile, 9/11 - Siena

 telefono  e-mail

Assistente 
amministrativo

Vincenza Vallone 0577-534559 vincenza.vallone@sdssenese.it

Assistente 
amministrativo

Valentina Vanni 0577-534569 Valentina.vanni@sdssenese.it 

Assistente 
amministrativo

Emanuela Venditto 0577-534568 emanuela.venditto@sdssenese.it

Coadiutore 
amministrativo

Anna Verdiani 0577-534554 anna.verdiani@sdssenese.it

mailto:Valentina.vanni@sdssenese.it
mailto:Anna.verdiani@sdssenese.it
mailto:Emanuela.venditto@sdssenese.it
mailto:Vincenza.vallone@sdssenese.it

	SOCIETÀ DELLA SALUTE SENESE


Senese

Societa déil Salute della Toscana





/',})\ Senese

S

Societa della Salute della Toscana




SOCIETÀ DELLA SALUTE SENESEVia Pian d'Ovile, 9/11 - Siena

SOCIETA DELLA SALUTE SENESE

i
Ty e F—
[Reeponsabae [l 0677-634567  annomore dengeoshanese ¢
T

=

e My pewy Fp—
TRy e—
e || 0 s
e =
= [ pu— E——
oy

e e
R

B e
= e
e

A VU R





		AREA SOCIALE PROFESSIONALE



		

		 telefono

		 e-mail



		Coordinatore Sociale

		Cristina Pasqui

		0577-534599

		cristina.pasqui@sdssenese.it



		Responsabile

Area Disabilità

		Chiara Gabbrielli Salvadori

		0577-534597

		chiara.gabbriellisalvadori@sdssenese.it



		Responsabile

Area Disagio

		Anna Maria D’Angelo

		0577-534567

		annamaria.dangelo@sdssenese.it



		Responsabile

Area Minori e Centro Adozioni

		Simona Viani

		0577-536061

		simona.viani@sdssenese.it



		Responsabile

Area Anziani

		Federica Carli

		0577- 534578

		federica.carli@sdssenese.it



		



		

		 telefono

		 e-mail



		Assistente sociale Buonconvento  Montalcino

		Fabiana Bani

		0577-536561 (Buonconvento)

0577-535674

(Montalcino)

		fabiana.bani@sdssenese.it



		Assistente sociale

Castelnuovo Berardenga

Area Disabilità - UVMD

		Donatella Bizzarri

		0577-536345

		donatella.bizzarri@sdssenese.it



		Assistente sociale

Siena

Area Disabilità - UVMD

		Antonella Canne

		0577-534592

		antonella.canne@sdssenese.it



		Assistente sociale

Siena

Area Disagio

		Marisa Caselli

		0577-534596

		marisa.caselli@sdssenese.it



		Assistente sociale

Monteroni d’Arbia

		Letizia Celesti

		0577-536604/05

		letizia.celesti@sdssenese.it



		Assistente sociale

Spazio Famiglia

Area Minori e Famiglie

		Lavinia Claudione

		0577-534549

		lavinia.claudione@sdssenese.it



		Assistente sociale

Siena

Area Disabilità

		Milva Cucini

		0577-534577

		milva.cucini@sdssenese.it



		Assistente sociale

Siena

Area Disagio

		Chiara Doretti

		0577-534541

		chiara.doretti@sdssenese.it



		Assistente sociale

Siena

		Caterina Favilli

		0577-534550

		caterina.favilli@sdssenese.it



		

		 telefono

		 e-mail



		Assistente sociale

Asciano

		Lucia Francini

		0577-536721

		lucia.francini@sdssenese.it



		Assistente sociale

Siena

Area Disagio

		Carolina Garibaldi

		0577-534591

		carolina.garibaldi@sdssenese.it



		Assistente sociale

Spazio Famiglia

Tutela Minori

		Elisa Garosi

		0577-534585

		elisa.garosi@sdssenese.it



		Assistente sociale

Siena

Area Disagio

		Patrizia Greco

		0577-534584

		patrizia.greco@sdssenese.it



		Assistente sociale

Spazio Famiglia

P.I.P.P.I.

		Martina Iannoni

		0577-534544

		martina.iannoni@sdssenese.it



		Assistente sociale

Spazio Famiglia

		Jessica Lambertucci

		0577-534585

		jessica.lambertucci@sdssenese.it



		Assistente sociale

Asciano

Rapolano Terme

		Martina Leonini

		0577-536721

(Asciano)

0577-536551

(Rapolano Terme)

		martina.leonini@sdssenese.it



		Assistente sociale

Spazio Famiglia

Centro Adozioni

Centro Affidi

		Gerardo Lo Russo

		0577-534590

		gerardo.lorusso@sdssenese.it



		Assistente sociale

Siena

Area Anziani - UVMD

		Claudia Maggiorelli

		0577-534550

		claudia.maggiorelli@sdssenese.it



		Assistente sociale

Castelnuovo Berardenga

Radda in Chianti

Reddito di Cittadinanza

		Tommaso Martuscelli

		0577-536345

		tommaso.martuscelli@sdssenese.it



		Assistente sociale

Sovicille – UVM - UVMD

		Rossella Masone

		0577-049255

		rossella.masone@sdssenese.it



		Assistente sociale

Asciano

		Francesca Nattoni

		0577-536713

		francesca.nattoni@sdssenese.it



		Assistente sociale

Monteriggioni

SEUS

		Serena Pallassini

		0577-306692

		serena.pallassini@sdssenese.it



		Assistente sociale

Siena

Area Anziani

		Giuseppina Pellegrino

		0577-534593

		giuseppina.pellegrino@sdssenese.it



		

		 telefono

		 e-mail



		Assistente sociale

Spazio Famiglia

		Bianca Pianigiani

		0577-534582

		bianca.pianigiani@sdssenese.it



		Assistente sociale

Siena

Area Minori

		Deborah Presa

		0577-534581

		deborah.presa@sdssenese.it



		Assistente sociale

Spazio Famiglia

Area Minori

		Giulia Rabissi

		0577-534549

		giulia.rabissi@sdssenese.it



		Assistente sociale

Chiusdino

Monticiano

		Silvia Schiavo

		0577-536325

(Chiusdino)

0577-536325

(Monticiano)

		silvia.schiavo@sdssenese.it



		Assistente sociale

Castellina in Chianti

Gaiole in Chianti

Monteriggioni

		Francesca Staderi

		0577-536581

(Castellina in Chianti)

0577-536596

(Gaiole in Chianti)

0577-306692

(Monteriggioni)

		francesca.staderi@sdssenese.it



		Assistente sociale

Sovicille

Siena

		Livia Temperini

		0577-049255

		livia.temperini@sdssenese.it



		Assistente sociale

Siena

Area Anziani

		Francesca Terzuoli

		0577-534542

		francesca.terzuoli@sdssenese.it



		Assistente sociale

Siena

Area Anziani

		Gabriella Violante

		0577-534591

		gabriella.violante@sdssenese.it



		Assistente sociale

Castelnuovo Berardenga

		Laura Vegni

		0577-536345

		laura.vegni@sdssenese.it



		Assistente sociale

Monteroni d’Arbia

Murlo

		Jessica Vinciguerra

		0577-536604/05

(Monteroni d’Arbia)

0577-814204

(Murlo)

		jessica.vinciguerra@sdssenese.it



		Educatore prof.le

Siena

		Alessandra Cappelli

		0577-534587

		alessandra.cappelli@sdssenese.it



		Educatore prof.le

Siena

		Elena Fanciullini

		0577-534586

		elena.fanciullini@sdssenese.it



		Educatore prof.le

Siena

		Cinzia Polloni

		0577-534588

		cinzia.polloni@sdssenese.it



		Centro Adozioni

		0577-534565

		centroadozioni@sdssenese.it



		Centro Affidi

		0577-534590

		info@sdssenese.it



		AREA AMMINISTRATIVA



		

		 telefono

		 e-mail



		Coordinatore Amministrativo

		Lorenzo Brenci

		0577-534595

		lorenzo.brenci@sdssenese.it



		Responsabile

Gestione del Personale e Affidamenti

		Cristiana Bambini

		0577-534598

		 cristiana.bambini@sdssenese.it



		Responsabile

Servizi e Strutture

		Pasqualina Bussu

		0577-534570

		pasqualina.bussu@sdssenese.it



		Responsabile

Affari Generali

		Federico Bertoli

		0577-534576

		federico.bertoli@sdssenese.it



		



		

		 telefono

		 e-mail



		Assistente amministrativo

		Eleonora Cappelli

		0577-536008

		eleonora.cappelli@sdssenese.it



		Assistente amministrativo

		Rossella D'Angelo

		0577-534546

		rossella.dangelo@sdssenese.it



		Assistente amministrativo

		Sabrina Ercolani

		0577-534555

		sabrina.ercolani@sdssenese.it



		Assistente amministrativo

		Paola Faleri

		0577-534546

		paola.faleri@sdssenese.it



		Assistente amministrativo

		Rosilde Franci

		0577-534565

		rosilde.franci@sdssenese.it



		Assistente amministrativo

		Irene Quadri

		0577-534556

		irene.quadri@sdssenese.it



		Coadiutore amministrativo

		Sara Sancasciani

		0577-534564

		sara.sancasciani@sdssenese.it



		Coadiutore amministrativo senior

		Cinzia Santini

		0577-534566

		cinzia.santini@sdssenese.it



		Assistente amministrativo

		Rita Scarcella

		0577-534557

		rita.scarcella@sdssenese.it



		Assistente amministrativo

		Francesca Trivisondoli

		0577-534579

		francesca.trivisondoli@sdssenese.it







		

		 telefono

		 e-mail



		Assistente amministrativo

		Vincenza Vallone

		0577-534559

		vincenza.vallone@sdssenese.it



		Assistente amministrativo

		Valentina Vanni

		0577-534569

		Valentina.vanni@sdssenese.it 



		Assistente amministrativo

		Emanuela Venditto

		0577-534568

		emanuela.venditto@sdssenese.it



		Coadiutore amministrativo

		Anna Verdiani

		0577-534554

		anna.verdiani@sdssenese.it











































